
315343 Opravy kom. Zoubek Sadská Oprava místní komunikace 39 083,00 Kč

315344 Opravy kom. Zoubek Sadská Oprava místní komunikace 123 988,70 Kč

315353 FK Loučeň Loučeň Pořadatelská služba 13 801,00 Kč

315354 TJ Sokol Loučeň Loučeň Pořadatelská služba 19 690,00 Kč

315355 Milan Stehlík Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 22 167,20 Kč

315362 SIGMA s.r.o. Hranice ČOV - oprava tlakové kanalizace 54 450,00 Kč

315363 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 17 203,00 Kč

315365 SIGMA s.r.o. Hranice ČOV - ovládací automatika 12 227,00 Kč

315367 Armex Energy a.s Děčín Vyúčtování el. energie 94 290,00 Kč

315268 SDH Patřín Loučeň Pořadatelská služba 5 000,00 Kč

315370 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 14 357,00 Kč

315372 Požární bezpečnost s.r.o. Jihlava PO - svítilny 20 602,00 Kč

315377 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav ČOV - stočné 5 917,00 Kč

315379 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 7 654,00 Kč

315382 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie - Sokolovna 6 027,00 Kč

315383 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie - KD 8 494,00 Kč

315384 Kohút a spol. Luštěnice Zapůjčení odvlhčovače 7 786,40 Kč

315388 Empemont - Kuběja Valašské Meziříčí Záložní baterie do varovného systému 7 448,00 Kč

315389 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

315390 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 16 886,00 Kč

315391 Tiskárna Kirchner Nymburk Parkovací lístky 6 655,00 Kč

315392 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.Králové ČOV - likvidace kalů 78 602,00 Kč

315393 Jan Hanuš Loučeň Oprava nebytových prostor 52 466,90 Kč

315394 CAD - Czech auto devices Havířov Majáková rampa 28 788,00 Kč

315396 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 8 279,00 Kč

315398 Milan Stehlík Nymburk Zemní práce - oprava komunikací 21 586,00 Kč

315399 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 8 364,00 Kč

315401 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 17 885,00 Kč

315405 Peťura stavebniny Nymburk Dlažba - oprava střediska 10 648,00 Kč

315406 Opravy kom. Zoubek Sadská Silnice - oprava a úrdžba 166 012,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 914 507,20 Kč

z toho již zaplaceno 914 507,20 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 59 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 319,44 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 391 194,00 Kč

Celkem další platby : 670 593,44 Kč

z toho již zaplaceno 670 593,44 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc září

Sokolovna

příspěvek škole

Záloha za el. Energii


